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סיפורו של רס"ב רבאח ביסאן על אחריות, יוזמה, ורוח לחימה

בעקבות תקיפת חיזבאללה ביולי 2006 ישראל פתחה במערכה רחבה נגד חיזבאללה - מבצע
"שינוי כיוון" - שכללה תקיפות אוויריות בכל רחבי לבנון, השמדת רוב המערך הרקטי ארוך
הטווח של חיזבאללה ופגיעה משמעותית בעיר הבירה ביירות. בהמשך, צה"ל פתח בתמרון
קרקעי נרחב בדרום לבנון, במסגרתו פעלו 5 אוגדות ועשרות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים.
במהלך התמרון הגיעו כוחות צה"ל עד לנהר הליטאני, חיסלו מחבלי חיזבאללה רבים תוך
קרבות קשים ופגעו בתשתיות של ארגון הטרור. לצד ההישגים התגלו במלחמה בעיות
מקצועיות ופיקודיות בהפעלת הכח וחיכוכים בין המפקדים שניהלו את הלחימה. לאורך
המלחמה שוגרו אלפי רקטות לעבר עורף ישראל, ונהרגו 44 אזרחים. המלחמה נמשכה 34

ימים ובמהלכה נפלו 121 חיילים. 

ב- 24 ביולי ,2006 בזמן מלחמת לבנון השנייה, טנק מרכבה
סימן 4 של מפקד גדוד "הבוקעים" נמצא במשימת חילוץ
פצועים באיזור בינת ג'בל. הטנק עולה על מטען כבד- ומתהפך.

תכולתו המסווגת נתונה לנפילה בידי האויב.
 רס"ב רבאח ביסאן, מנהל העבודה בחטיבה ,300 התנדב
למשימת החילוץ המורכבת בשטח האויב, בו התקיימה לחימה

באותה העת. 
במשך שני לילות, ניסה כוח החילוץ להגיע אל הטנק ללא
הצלחה. בשני המקרים כוחות האויב חיכו במארב לכלים, פתחו

עליהם באש, ואילצו אותם לחלץ לאחור.
רס"ב רבאח ביסאן הציע תכנית פעולה חדשה- הכוח נכנס
רגלית בלילה, במקביל הטנקים מאחור עשו רעש שישמע
ככניסה רכובה שלהם, על מנת להסוות את הכניסה הרגלית.
צוות החילוץ הגיע ברגל עד לטנק, קשר אותו לשרשראות והכין
אותו לחילוץ, ה- D9 נכנס והוציא את הטנק ואת הצוות בחזרה

אל שטח בטוח.

לחצו לצפייה במצפן

https://www.youtube.com/watch?v=WGnvnpmgg04
https://www.youtube.com/watch?v=WGnvnpmgg04


סיפורו של רס"ב רבאח ביסאן על אחריות, יוזמה, ורוח לחימה
שאלות לדיון:

אילו ערכים הניעו את רס"ב רבאח ביסאן להתנדב למשימה ולהמשיך בניסיונות לחלץ1.
את הטנק? 

מה ניתן ללמוד מהאירוע על חשיבה יצירתית, ועל 'חישוב מסלול מחדש' בזמן אמת,2.
ועל החשיבות שלהם בעת לחימה?

"אין אחד שלא מפחד, אבל ברגע שאתה נמצא במצב כזה אתה לא חושב על פחד,3.
אתה שוכח כל מה שקורה מאחור, אתה חושב רק קדימה- איך אתה תישאר בחיים, איך
החברים שלך ישארו בחיים ואיך הטנק יצא החוצה". (רס"ב רבאח ביסאן, לשעבר מנהל
עבודה, חטיבה 300). מה אנו יכולים ללמוד מהאירוע על העקרונות והערכים אשר

הובילו את כוח החילוץ ומובילים אותנו בלחימה גם היום?

סיכום ודגשי מפקד:
ההתנדבות של רס"ב רבאח ביסאן לצאת לחילוץ בשטח האויב, ממחישה ומדגישה את

תחושת האחריות העמוקה שלו כלפי המשימה והצלחתה. 
רס"ב רבאח ביסאן הפגין במעשיו חתירה לביצוע המשימה, מקצועיות, דוגמה אישית,

יוזמה וקור רוח. על כך הוענק לו ציון לשבח מטעם מפקד עוצבת ברעם. 
 צוות החילוץ ביצע מספר ניסיונות להגיע אל הטנק שהתהפך, ולא ויתרו גם לאחר
שנכשלו. הם הפגינו רוח לחימה, דבקות במשימה וחתירה לניצחון. לאחר שלא הצליחו
מספר פעמים, רס"ב רבאח ביסאן הציע תכנית פעולה נוספת, בכך באו לידי ביטוי

יוזמה במהלך המשימה, נחישות ומקצועיות. 
שליחות ואמונה בצדקת הדרך- במהלך מלחמת לבנון השנייה החל צה"ל בפעילות
קרקעית מוגבלת, שהתרחבה בחלקה האחרון לכדי מהלך מתמרן מקיף. בשיא התמרון
הקרקעי פעלו בלבנון שמונה חטיבות מילואים, לצד הכוחות הסדירים. החיילים קראו
׳הנני׳ ויצאו למלחמה מתוך תחושת שליחות ומתוך הכרה בצורך להילחם באויב
כדי להביא לשחרור החיילים שנחטפו ובמטרה להגן על תושבי הצפון. דווקא לנוכח
האתגרים המבצעיים והלוגיסטיים שהתגלו במלחמה, ובמיוחד במערך המילואים,
בלטה רוח השליחות והרצון לעמוד בכל המשימות שיביאו למימוש מטרות המלחמה.
האמונה בצדקת הדרך, ההכרה בצורך לצאת למלחמה באויב, ותחושת הדחיפות
לפעול להשגת מטרות המשימה - כל אלה מבססות את תחושת השליחות ואת הנכונות

לעשות כל שנדרש למימושה. 
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